



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Niepodległościowo, przedświątecznie i... z humorem

Publikowane od
10.11.2023 08:20:56



W najbliższych dniach zachęcamy do udziału w mławskich obchodach Narodowego Święta Niepodległości oraz wydarzeniach organizowanych z tej okazji przez lokalne podmioty. W poniedziałek

natomiast będzie można pojechać się na stand-upie. Przypominamy także oferty wspólnej rekreacji i rywalizacji sportowej oraz zapraszamy do udziału w konkursie na kartkę bożonarodzeniową.

Miasto Mława, wraz z Parafią pw. św. Stanisława BM w Mławie i Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Mławie, organizuje **w sobotę 11 listopada obchody Narodowego Święta Niepodległości**. Rozpoczną się one **o godz. 10:00 msz. św. w kościele pw. Świętej Trójcy**. Następnie uczestnicy przemaszerują ulicą 3 Maja do **parku miejskiego**, gdzie odbędzie się **oficjalna uroczystość. O godz. 12:30** rozpocznie się **XXXII Bieg Niepodległości ulicami wokół parku miejskiego** (biuro zawodów będzie czynne od godz. 11:30). Szczegółowe informacje o wydarzeniach – [TUTAJ](#).

Tego samego dnia, po głównych uroczystościach w parku, stowarzyszenie Mława – miasto zabytkowe ma propozycję dla tych, którzy cenią historię i spacerowanie – **12. Marsz w rocznicę odzyskania niepodległości**. Jak dotrzeć na start? Sprawdźcie na [profilu FB stowarzyszenia](#).

Również **w sobotę 11 listopada**, ale wieczorem – **o godz. 19:00** – mławskie środowisko Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej oraz patronujący wydarzeniu Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski zapraszają na **Ognisko Niepodległości**. – Spotkajmy się przy wspólnym ogniu i uczcijmy 105. rocznicę odzyskania niepodległości – zachęcają harcerze. Ognisko odbędzie się **na terenie parafii Matki Bożej Królowej Polski przy ul. Mariackiej 20 w Mławie**.

Otwieramy scenę stand-up w Mławie! Zapraszamy na pierwszy z tego cyklu wieczór stand-up comedy – **występ Arkadiusza Jaksy Jakszewicza „Kosmos Bajka Prowokacja” w poniedziałek 13 listopada o 20:00 w Miejskim Domu Kultury w Mławie**. Bilety wstępu można nabyć [TUTAJ](#). Od grudnia będziemy się spotykać z komikami w pierwsze poniedziałki miesiąca.

Burmistrz Sławomir Kowalewski zaprasza dzieci do udziału w **konkursie „Świąteczna kartka od Burmistrza”**. Spośród prac, które wpłynęły na konkurs, wybranych zostanie 8 wzorów. Zeskanujemy je i wydrukujemy w formie kartek, aby wysłać z życzeniami świątecznymi od Przewodniczącego Rady Miasta i Burmistrza Miasta Mława do przyjaciół naszego miasta, instytucji, organizacji, a także firm w kraju i za granicą. **Termin nadsyłania prac upływa 15 listopada** (decyduje data wpływu). Szczegóły – [TUTAJ](#).

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie oraz firma Dan-Bud Sp z o.o. zapraszają do udziału w **jedenastej edycji Dan-Bud Amatorskiej Ligi Futsalu**. Rozgrywki ligi to doskonała forma integracji. Głównym celem, jaki przywieca organizatorom, jest promocja aktywnego spędzania wolnego czasu. Dlatego zachęcamy do uczestnictwa w zmaganiach zespoły złożone z pracowników firm, a także wszystkich innych. Więcej informacji pod numerem telefonu: 602 179 874. **Zgłoszenia** do ligi prosimy kierować **do 17 listopada** na adres e-mail akarpinski@mosir.mlawa.pl (akarpinski@mosir.mlawa.pl) lub mosir@mosir.mlawa.pl (mosir@mosir.mlawa.pl). Regulamin i karta zgłoszeniowa są dostępne [TUTAJ](#).

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkań z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

oprac. KN

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/artukul/niepodleglosciowo-przedswiatecznie-i-z-humorem>